
 

 

Zápis z Předsednictva ČSPH  
Pondělí 19. 6. 2023 

 

Přítomni: Josef Ostaš, Gino Schilders, Miroslav Semrád, Robin Weintritt, Tomáš Levý, Marek Brada, Karolína 
Paterson 

Omluveni: Stanislav Stejskal, Karolína Koryntová 

Neomluveni: Jakub Mejzlík, Jan Kopecký 

Hosté: Jan Lehejček 

CC: Kateřina Al-Amelová (Revizní komise) 

Vytvořil: Karolína Koryntová 

 

 Co (podnět/posudek) Kdo Termín 

19/06/2023 

Finance: Byl prezentován stav za jednolivé komise. Jedeme dle stanoveného plánu 
a každá komise zodpovídá, že nepřekračuje stanovené částky. Očekáváme větší 
náklady na různé rozvojové projekty. Je třeba od každého vlastníka rozpočtu a 
členů předsednictva, aby se podíleli na získání financí, ať můžeme naše cíle/ambice 
realizovat. všichni info 

19/06/2023 

Movité věci: Byl prezentován návrh na alokaci na 4 auta (8 místná), která chceme 
koupit za účelem pomoci oddílům a národním týmům s dopravou. Pokud má někdo 
lepší/jiný návrh, ať pošle do čtvrtka Robinovi/Pepovi. Když nepřijde nový návrh, tak 
bereme jako odsouhlasenou verzi, která byla prezentována (proces kde budou 
auta, jak budeme auta půjčovat, jak budou rozděleny náklady atd). 

Robin 
Weintritt 22.6.2023 

19/06/2023 

Auta: Jelikož perfektní řešení neexistuje, komunikovat jasně a transparantně, proč 
jsme se rozhodli tak, jak jsme se rozhodli, (kdo je primární uživatel, proces 
zapůjčení atd.) než začneme auta používat. Cílem je, aby každý věděl, jakou logiku 
jsme použili při rozhodování, jak auta využívat. 

Jakub 
Mejzlík 15.7.2023 

19/06/2023 

Výjimka pro 2 věkově starší hráče: STK ČSPH po odsouhlasení většinou oddílů 
navrhla v souladu s čl. 8 odst. 1 SŘ ČSPH, aby pro 2 hráče HC Jičín byla schválena 
výjimka věkové hranice pro soutěž staršího žactva na sezónu 2023/2024. 
Výjimka byla odsouhlasena předsednictvem. Bude komunikováno na oddíly/Jičín. 

Josef 
Ostaš 23.6.2023 

19/06/2023 

Rozloučení s hráči národního týmu: Byl prezentován návrh od Athlete komise, jak 
poděkovat hráčům, kteří skončí aktivní kariéru. Návrh má podporu předsednictva a 
Jan Lehejček zpracuje finální verzi včetně procesu a zodpovědnosti, ať můžeme 
začít aplikovat od 1.8.2023. 

Jan 
Lehejček 5.7.2023 

 
Další zasedání proběhne 4. 9. 2023 
 

 

 

 
 
Dne 19. 6. 2023 


